PROJETO/ATIVIDADE: 2106.1515 – FONTE: 1.500.0.00001 / 2.500.0.00001 / 1.501.0.00001 / 2.501.0.00001 /

1.899.0.00001 / 2.899.0.00001 / 1.720.0.00001 / 1.750.0.00001 / 2.750.0.00001 / 2.501.0.08103 – ELEMENTO DE

DESPESA: 4.4.90.51.

VALOR ESTIMADO: R$ 562.510,28 (quinhentos e sessenta e dois mil quinhentos e dez reais e vinte e oito

centavos).

RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: até o dia 12 de agosto de 2025, às 09h59m (horário oficial de Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 12 de agosto de 2025, às 10h (horário oficial de Brasília).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA:

[...]

Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.023187/2024-98

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$  63.070,00 (Sessenta e três mil e setenta reais)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 17.2. do Termo de
Referência.

2. Qualificação econômico e financeira: Conforme estabelecido no item 17.4.

[...]

Serviço 200 R$ 309,96 R$ 326,00 R$ 290,00 R$ 319,92 R$ 276,85 R$ 327,60 R$ 357,12 R$
276,85 R$ 319,92 R$

315,35 26,40 8,37% MÉDIO R$ 315,35 R$
63.070,00

VALOR TOTAL R$
63.070,00

Destarte, mediante o exposto fica estimado o valor total estimado da contratação em R$ 63.070,00 (sessenta e três mil setenta reais) para o fornecimento de serviço de nuvem na modalidade SaaS, conforme Relatório da Pesquisa de Preços.

12. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA (DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA)

DESCRIÇÃO DA DESPESA
OBJETO PROCESSUAL: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviço de nuvem na